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Hätänumeroon 112 soitetaan aina kiireellisissä hätätilanteissa, jolloin 

paikalle tarvitaan auttavia viranomaisia poliisi, ensihoito, pelastus- ja 

sosiaalitoimi, rajavartiolaitos.  

Ambulanssin ensihoitajat, poliisi tai pelastusviranomainen on annetulla 

tehtävällä kiinteistön edessä, jossa on ovet lukossa varsinkin yö aikaan.  

Huoltoyhtiöiden päivystäjät tulevat virka-ajan ulkopuolella avaamaan 

kiinteistön ovet kotivarallaolosta useiden minuutin viiveellä puhelin 

soitosta huoltomiehen senhetkisen olinpaikan mukaan. 

Hätäkeskuksen annetun tehtävän saanut yksikkö ilmoittautuu omalle 

tilannekeskukselle olevansa tehtäväpaikalla ja pyytää päivystäjältä 

aktivointisoittoa kiinteistön kulkuovessa olevaan keltaisessa E-A1 

tarrassa olevaan puhelinnumeroon.  

Avainsuoja E-A1 on nykyaikainen elektroninen avainsuoja, joka käyttää 

GSM operaattorien puhelinverkon numerontunnistustekniikkaa, millä 

tunnistetaan viranomaisen puhelinnumero, joka aktivoi lukon minuutiksi 

ilman että puheluun vastataan, joten käytöstä ei synny puhelin laskua.  

Avainsuojan mekaaninen lukitus aukaistaan puhelin aktivoinnin jälkeen 

painamalla sisään E-A1 sisäputkea, jolloin se ponnahtaa ulos suojasta.  

Avainsuojasta E-A1 saa käyttäjä haltuunsa ”Hätätilanne” reittiavaimen, 

millä pääsevät kohdeasuntoon suorittamaan hätäkeskuksen tehtävänä 

olevaa korkeariskistä A-tehtävää ensihoitopotilaalle tai viranomainen 

saatua tehtävää kiinteistöön viiveettömästi.  

Avainsuoja E-A1 on varustettu hälyttimellä, joka hälyttää, kun joku yrittää 

murtautua kiinteistössä olevaan läpipultattuun  avainsuojaan väkivalloin. 

Kun avainsuojan murtotunnistin aktivoituu, se lähettää signaalin hälytys 

summerille, joka alkaa hälyttää porraskäytävässä. Tämä varmistaa, että 

avainsuojaa ei voida avata ilman viranomaisen aktivointia soittoa. 

Avainsuoja E-A1 tallentaa paikallisesti laitteen SD minikorttiin, aktivointi 

aukaisu tapahtumia ja muodostaa aikaperusteisen lokitiedoston, josta 

ilmenevät kaikki siihen soittaneet aktivointi puhelinnumerot.  
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